施設長
	職　員
	受付職員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（一社）一関市体育協会　会長　様
	申　請　者
	住　所

	団体名

	責 任 者

	電話番号

備 品 等 借 用 申 請 書
下記のとおり借用を申請します。
	保管施設名

	借用物件
	名　　　　　　　称
	数量
	単位

	※故意又は通常の目的以外の使用により破損させた場合は弁償していただきます。

	借用目的
	※大会や行事の名称等を記入してください。

	借用物件を
使用する場所

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
※実際に借用する日から返却する日を記入してください。

※職員記入欄
	貸出日
	令和　　年　　月　　日
	貸出者

	返却日
	令和　　年　　月　　日
	返　却
確認者